در دوازده دفتر این مجموعه - بجز فهرست‌های کتابخانه‌ها و مجموعه‌های شخصی ایران - جمعاً فهرست‌های ۶۵ کتابخانه از ۲۵ کشور چاپ شده است.
۳. فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه ملای عشق آباد ترکمنستان، تألیف سیف‌الله مدبر، قم: کتابخانه آیت‌الله مرعشی، ۱۳۷۹ ه. ش / ۱۴۲۱ ه. ق. م، ۲۰۰۰، ۲۶۴ ص. فهرست ۲۶۹ عنوان کتاب (۱۵۲ عنوان عربی، ۱۱۷ عنوان فارسی).